ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.219 DE 

30 DE DEZEMBRO DE 2015. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Crédito  Adicional  Suplementar, por remanejamento, no 
orçamento vigente na  importância  de  R$ 65.462,96  (Sessenta e Cinco Mil, Quatrocentos e Sessenta e Dois Reais e 
Noventa e Seis Centavos). 

FONTE = 000  R$ 10.000,00  (Ordinários Não Vinculados)  
FONTE = 002 R$  23.000,00  (Piso Básico Físico – PBF/FNAS) 
FONTE = 016  R$ 28.729,00  (Média e Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar) 
FONTE = 031 R$    3.733,96  (SUS – Piso de Atenção Básica)